
入札結果表 結果発表日： R7.1.25

1 4

2 7

3 9

4 8

5 13

6 4

7 9

8 9

9 9

10

11 8

12 7

13 15

14 21

15 13

16 31

17 13

18 10

19 11

20 8

21 3

22 28

23 5

24 5

25 17

26 2

27 10

28 5

29 2

30

2,550

600

無効

5,180

1,210

510

1,110

2,100

560

5,000

1,100

510

2,100

800

500

7,500

1,000

550

2,500

2,400

無効

1,200

2,000

1,550

110

落札価格

プランタースタンド

500

４段ワイド引出し

コロ付イス (２脚/白)

ランドリーチェスト

４段メタルラック

コロ付収納棚

ベッドガード (２ヶ)

ケージ

片袖机

３段ラック (白)

折りたたみデスク (ベージュ)

太鼓 (ケース/バチ付)

転倒防止ポール (４ヶ)

ミニテーブル (キティ)

テラリウム

干支の置物 (台付/ヘビ)

ぞうの小物入れ

カラーボックス (茶)

マガジンラック

カラーボックス (ベージュ)

キャンプイス (2脚)

６段引出し

１月分

品名

センターテーブル

折りたたみデスク (白)

折りたたみローテーブル

展示
番号

8,000

5,000

スリムデスク (茶 ※展示中止になりました)

ロッキングチェア

円テーブル

入札件数

(入札期間：R6.11.30 ～ R7.1.23)

焼きいもの壺

アートフレーム



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31

32 9

33 7

34

35 12

36 12

37 5

38 4

39 7

40 1

41

42 16

43 9

44 19

45

46 8

47 7

48 9

49 8

50 11

51 29

52 18

53 6

54 2

55 6

56 9

57

58 11

59 2

60 3

5,000

500

550

2,200

1,590

1,050

3,000

1,610

990

500

8,000

9,010

11,100

6,000

3,720

3,000

4,400

4,300

2,010

16,000

8,800

2,790

無効

500

800

５段仕切り付ラック

ハンガーラック

シューズラック (カバー付/大)

トルソー

レンジラック

姿見

伸縮ラック

シューズラック (小)

パソコンデスク

バランスバイク

スネークボード

キックボード

自転車 (２７インチ/黒)

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 (２４インチ/青)

自転車 (２２インチ/グレー)

自転車 (１６インチ/黒)

補助輪付自転車 (１６インチ/ピンク)

一輪車 (１６インチ)

車イス

押し棒付三輪車

自転車 (２７インチ/黒)

自転車 (２７インチ/カーキ)

自転車 (２７インチ/シルバー)

折りたたみ自転車 (２０インチ/白)

ポールハンガー

スリッパラック

脚立

乳母車

運搬用一輪車

ベビーカー


